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A BIKE XCM

Misto konani: Hipodrom Most - Velebudice
Datum konani: 11/05/2024 www.sportsoft.cz

Kategorie: Chlapci 9-10 let 5 kol
Pof. Zemé St. ¢. Roénik Klub C Ztrata
P 47 BLASCHKE Jan 2014 Elimon Bicykl Team Usti nad Labem 00:15:31.8 00:00:00.0
2. == 39 STARK Paul 2014 Team Bauer-Werner 00:16:35.8 00:01:03.9
3. el 49 PROVAZNIK Hynek 2014 Vrskman 00:18:54.8 00:03:22.9
4, =N 40 STARK Emil 2015 Team Bauer-Werner 00:18:57.5 00:03:25.7
5. bl 34 HASLAR Oldiich 2014 KL SPORT MOST 00:16:27.1 -1 lap(s)
6. bl 33 VEVERKA Zdenék 2015 00:19:27.0 -1 lap(s)
Kategorie: Divky 9-10 let 5 kol

Pof. Zemé St.&. Jméno Roénik Klub C Ztrata

1. p | 41 JAKUBCOVA Veronika 2014 00:17:42.3 -1 lap(s)
Kategorie: Chlapci 11-12 let 5 kol

Pof. Zemé St. &. Roénik Klub C Ztrata

1. p ] 35 VAGNER Vit 2013 Merida Bikeranch team junior 00:16:16.6 00:00:00.0

2. b 32 STOLBA Simon 2012 Ski Club Litvinov 00:16:58.8 00:00:42.2

3. b 38 MAKOVSKY Ota 2013 SRTG Most 00:17:06.3 -1 lap(s)
Kategorie: Divky 11-12 let 5 kol

Pof. Zemé St.&. Jméno Roénik Klub C Ztrata

1. p | 37 PRIBILOVA Barbora 2012 Hladova kola Litvinov 00:15:34.6 00:00:00.0
2. p | 36 PRIBILOVA Markéta 2012 Hladova kola Litvinov 00:16:10.3 00:00:35.7
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BIKE XCivi , - . .
Misto konani: Hipodrom Most - Velebudice

Datum konani: 11/05/2024 www.sportsoft.cz

Kategorie: Divky 7-8 let 4 kola
Pof. Zemé St. &. Roénik Klub C Ztrata
P 48 BLASCHKEOVA Josefina Elimon Bicykl Team Usti nad Labem 00:03:42.1 00:00:00.0
2. bl 26 MUNCINSKA Vanesa 2016 Elimon Bicykl Team Usti nad Labem 00:03:55.1 00:00:12.9
3. bg 24 DUCHKOVAEma 2017 Bike Kliny 00:04:34.1 00:00:51.9
4. el 45 RYBACKOVA Natilie 2016 Fly4Sport Racing 00:04:35.1 00:00:52.9
5 b 29 MALKOVA Libuse 2017 Adriana Gang 00:06:04.8 00:02:22.6
6. by 30 SKALICKA Sara 2017 Moto Most Club 00:06:33.0 00:02:50.9
7. bl 31 STRANSKA Kristyna 2017 00:06:51.5 00:03:09.4
Kategorie: Chlapci 7-8 let 4 kola
Pof. Zemé St. ¢. Roénik Klub C Ztrata
1. g 43 NESTLER Matgj 2016 KL SPORT MOST 00:04:33.5 00:00:00.0
2. p ] 28 MALEK Frantisek 2016 Adriana Gang 00:05:07.8 00:00:34.2
3. b 44 ANTONIN Hampejs 2016 AutoPeleska 00:05:09.8 00:00:36.2
4. g 22 BELOCH Stépan 2016 00:05:30.8 00:00:57.2
5 b 25 BRUNCLIK Vilém 2017 AutoPeleska 00:06:34.0 00:02:00.5
6. b 16 KINST Adam 2017 00:06:34.5 00:02:01.0
. 23 HAMPEJS Antonin 2016 AutoPeledka DNS
- 27 DZURDZENIK Denis 2017 Adriana Gang DNS
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BIKE XCV

EXTREM BIKE MOST 2024

Misto konani:
Datum konani:

Hipodrom Most - Velebudice
11/05/2024

www.sportsoft.cz

Kategorie: PfedsSkolni chlapci (kolo + odrazedlo)

Pof. Zemé St. &.

16.
17.
18.

-
2. bl 5
3. b 16
4. bad 6
5 hal 19
6. b 20
7. bl 14
8. b 8
=
10. b 13
1. b 3
12. b 15
13. b 7
14. b 17
15. bl 21

>

>

> |

>

PROVAZNIK Ales
VEVERKA Filip
KINST Adam
HORAK Filip
JIRASEK Simon
JINDRICH Adam
OLLAND Alexandr
HONUS Cenék
CIMERMAN Matyas
INGRISCH Alex
MARTYKAN Kaleb
REBL Matéj
HASLAR Theodor
GROSSU Alex
JAKUBEC Martin
HLUBINAK Vilém
DOBREYV Kristian Dobrinov
SKALICKY Vaclav
KOCIi Eduard

Roc¢nik Klub
2018 Vrskman

2019

2019

2018 Cheminvest
2019 Myje.To Team
2018

2018

2018 KL SPORT MOST
2018 AK Litvinov

2019

2018

2019

2018 KL SPORT MOST
2019 POLYSAN

2019

2019 AutoPeleska
2019 AutoPeleska
2019 Moto Most Club
2018

Kategorie: Predskolni divky (kolo + odrazedlo)

3 kola

Ztrata
00:00:00.0

00:00:32.2
00:00:36.2
00:00:36.6
00:00:59.4
00:01:04.7
00:01:06.4
00:01:15.7
00:01:19.9
00:01:21.2
00:01:37.4
00:01:48.4
00:02:02.1
00:02:07.2
00:02:34.2
00:02:34.7
00:02:48.4
00:02:48.9
DNS

3 kola

00:03:47.9
00:04:20.2
00:04:24.2
00:04:24.6
00:04:47.4
00:04:52.7
00:04:54.4
00:05:03.7
00:05:07.9
00:05:09.2
00:05:25.4
00:05:36.4
00:05:50.1
00:05:55.2
00:06:22.1
00:06:22.6
00:06:36.3
00:06:36.9

Pof. Zemé St. &. Roénik Klub
1. Bl 9 MUNCINSKA Elena 2018 Elimon Bicykl Team Usti nad Labem 00:03:17.9 00:00:00.0
2. = 52 STARKKlara 2018 Team Bauer-Werner 00:03:35.2 00:00:17.2
3. e 46 RYBACKOVA Viktorie 2019 Fly4Sport Racing 00:04:29.6 00:01:11.6
4. b 11 HORAKOVA Laura 2018 Adriana Gang 00:05:00.9 00:01:42.9
5 b 10 LAURICHOVA Nina 2019 Adriana Gang 00:06:36.3 00:03:18.4
MOST  ALTRYSS techco e, FEiXeva GG

ke

0

cheminvest

11/05/2024 10:36:12

1}
Y SPORTSOFT
TIMING

Strana1 of 1



